



电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 24312000000411838735

开票日期: 2024年12月26日

共1页 第1页

购买方信息	名称: 平湖凯姿贸易有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91330482MA29FH12XQ			销售方信息	名称: 上海好之印电子商务有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 913101100512458926																																																																	
<table><tr><td>项目名称</td><td>规格型号</td><td>单 位</td><td>数 量</td><td>单 价</td><td>金 额</td><td>税率/征收率</td><td>税 额</td></tr><tr><td>*印刷品*Initial价格牌</td><td></td><td>张</td><td>1043</td><td>1.0300867986323</td><td>1074.38</td><td>13%</td><td>139.67</td></tr><tr><td>大-女</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>*印刷品*成衣-合格证</td><td></td><td>张</td><td>660</td><td>1.0026548672566</td><td>661.75</td><td>13%</td><td>86.03</td></tr><tr><td>(非两件套)</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>*印刷品*尾绳</td><td></td><td>根</td><td>1000</td><td>0.0619469026549</td><td>61.95</td><td>13%</td><td>8.05</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥1798.08</td><td></td><td>¥233.75</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计 (大写)</td><td colspan="3">⊗ 贰仟零叁拾壹圆捌角叁分</td><td colspan="3">(小写) ¥2031.83</td></tr></table>							项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*印刷品*Initial价格牌		张	1043	1.0300867986323	1074.38	13%	139.67	大-女								*印刷品*成衣-合格证		张	660	1.0026548672566	661.75	13%	86.03	(非两件套)								*印刷品*尾绳		根	1000	0.0619469026549	61.95	13%	8.05	合 计					¥1798.08		¥233.75	价税合计 (大写)		⊗ 贰仟零叁拾壹圆捌角叁分			(小写) ¥2031.83		
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																															
*印刷品*Initial价格牌		张	1043	1.0300867986323	1074.38	13%	139.67																																																															
大-女																																																																						
*印刷品*成衣-合格证		张	660	1.0026548672566	661.75	13%	86.03																																																															
(非两件套)																																																																						
*印刷品*尾绳		根	1000	0.0619469026549	61.95	13%	8.05																																																															
合 计					¥1798.08		¥233.75																																																															
价税合计 (大写)		⊗ 贰仟零叁拾壹圆捌角叁分			(小写) ¥2031.83																																																																	
备 注																																																																						

开票人: 张李胤

下载次数: 1